
ZAM.1.2024                      Oława, dnia 1.08.2024 

 

                            
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Zamawiający – Gmina Oława, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. – dalej ustawa Pzp), informuje o 

wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.:  

Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego.  

(Ogłoszenie nr 368075-2024 z dnia 2024-06-21). 

I. W postępowaniu, złożono 1 ofertę, zgodnie z poniższym zestawieniem. 

II. Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

WISS SAMOCHODY SPECJALNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
ul. Leszczyńska, nr 22, 43-300 Bielsko-Biała, REGON 241784124, za cenę: 1 479 923,70 zł brutto  

Uzasadnienie: 

Faktyczne: Oferta nie podlega odrzuceniu, uzyskała największą liczbę punktów przyznanych według 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i nie 

podlega wykluczeniu.  

Prawne: Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

III. Zestawienie złożonych ofert oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i 

łączna punktacja: 

L.p. Wykonawca 

Punkty 

przyznane w 

kryterium 

cena 

Punkty przyznane 

w kryterium 

okres gwarancji 

Punkty 

przyznane 

w kryterium 

rodzaj 

skrzyni 

biegów 

Łączna 

punktacja 

1. 

WISS SAMOCHODY 
SPECJALNE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
ul. Leszczyńska, nr 22, 43-

300 Bielsko-Biała, REGON 
241784124 

60,00 0,00 10,00 70,00 

 
                                                                                       

 

W imieniu Zamawiającego 
Mariusz Michałowski  

Prezes Zarządu OSP  
              i  

        Piotr Maj  
        Skarbnik  
  /podpisy w oryginale/ 

 


